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ORDINE  PROVINCIALE  DEI MEDICI-CHIRURGHI

E DEGLI  ODONTOIATRI  DI CASERTA
ENTE DI DIRITTO PuBBLICO  (D.L. 13-00-1946  N. 233)  - Cod. Fiscale:  80101410613

0000244

JO_,01-2025  I "

Al  Presidente  FNOMCeO

Dott.  Filippo  Anelli

segreteria@pec.fnomceo.it

OGGETTO:  integrazione  notifica  composizione  degli  Organi  Istituzionali  dell'OMCeO  di

Caserta  per  il  quadriennio  2025-2028

Gentile  Presidente,

si fa seguito e riferimento  alla precedente nota, prot. n. 5232 del 24 ottobre  2024, per  comunicare

la composizione  degli Organi Istituzionali  di quest'Ordine  Professionale per  il quadriennio  2025-
2028:

CONSIGLIO  DIRETTIVO

Carlo  Manzi

Pasquale  Liguori

Maria  Erminia  Bottiglieri

Giovanni  Cerullo

Raffaele  Corvino

Maria  D'Acquisto

Daniele  D'Ambrosio

Vincenzo  Farina

Agostino  Greco

Antonio  Iodice

Roberto  Mannella

Francesco  Petrillo

Carmela  Pezone

Michele  Pinto

Omero  Pinto

Pietro  Paolo  Scalzone

Anna  Tarabuso

Presidente

Vice  Presidente

Consigliere  Segretario

Consigliere  Tesoríere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

COMMISSIONE  ALBO  MEDICI-CHIRURGHI

Raffaele  Corvino

Antonio  Iodice

Omero  Pinto

Maria  Erminia  Bottiglieri

Giovanni  Cerullo

Maria  D'Acquisto

Daniele  D'Ambrosio

Agostino  Greco

Presidente

Vice  Presidente

Consigliere  Segretario

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere
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Pasquale  Liguori

Roberto  Mannella

Carlo  Manzi

Francesco  Petrillo

Carmela  Pezone

Michele  Pinto

Anna  Tarabuso

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

COMMISSIONE  ALBO  ODONTOIATRI

Pietro  Paolo  Scalzone

Vincenzo  Farina

Giovanni  Arzillo

Salvatore  Bencivenga

Gianmarco  Peluso

Presidente

Vice  Presidente

Componente

Componente

Componente

COLLEGIO  DEI  REVISORI

Cipriano  Capasso

Emanuele  Spina

Fabio  Giovanni  Abbate

Cordiali  saluti.

Componente  Effettivo

Componente  Effettivo

Componente  supplente
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Il  Presidente

(Carl
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